-
- 24** 1552, 1 avril. Datum Rome apud sanctum Petrum anno incarnationis dominice millesimo qingentesimo quinquagesimo secundo, kalendas apriis pontificatus nostri anno terrio. Julius episcopus servus servorum Dei. Venerabili fratri Petro episcopo Lesulan. ad cl.
1552-1552
Audience, 1413-1744
- 25** 1552, 27 juillet. Datum Rome apud sanctum Marcum incarnationis dominice millesimo quingentesimo quinquagesimo secundo, sexto kalendas augusti ponificatus nostri anno tertio. Julius episcopus servus servorum Dei ad futuram rei memoriam. Etsi propositi nost.
1552-1552
Audience, 1413-1744
- 26** 1552, 13 août. Datum Romae apud sanctum Marcum anno incarnationis dominicae M. D. L II idibus augusti pontificatus nostri anno tertio. Julius episcopus servus servorum Dei, charissimo in Christo filio Carolo imperatori salutem et apostolicam benedictionem.
1552-1552
Audience, 1413-1744
- 27** 1552, 1 octobre. Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo piscatoris die prima octobris M. D. L. II pontificatus nostri anno tertio. Julius papa III. Charissime in Christo fili noster salutem etapostolicam benedictionem... Au dos : Charissimo in Christo f.
1552-1552
Audience, 1413-1744
- 28** 1552, 30 novembre. Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo pisca. toris die ultima novembris M D L II pontificatus nostri anno tertio. Julius papa III. Charissima in Christo filia nostra salutem et apostolibenedictionem Au dos : Charissimae in Christo f.
1552-1552
Audience, 1413-1744
- 29** 1553, 3 avril. Datum Romae apud sanctum Petrum anno incarnationis dominice millesimo quingentesimo quinquegesimo tertio, tertio nonas aprilis, pontificatus nostri anno quarto. Julius episcopus servus servorum Dei, Dilecto filio Hieronymo Dandino tituli sa.
1553-1553
Audience, 1413-1744
- 30** 1553, 8 septembre. Bref à la gouvernante Marie de Hongrie lui notifiant la révocation du cardinal d'Imola, légat du Saint-Siège. Julius papa III charissima in filla nostra salutem et apostolicam bene" dictionem Scripsit

iam saepius ad nos dilectus filius.

1553-1553

Audience, 1413-1744

31

1554, 15 janvier. Bref en recommandation du cardinal Polo, légat du pape Jules III. Julius papa III charissima in Christo filia nostra salutem et apostolicam benedictionem. Proficiscentem in ista loca dilectum filium nostrum Reginaldum Polum nostrum et sed.

1554-1554

Audience, 1413-1744

32

1554, 28 mai. Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo piscis die XXVIII maii M. D. LIIII pontificatus nostri anno quinto. Julius papa III charissime in Christo fili poster salutem et apostolicam benedictionem. Dudum motu proprio per alias nostras sub pl.